
 

Pagina 1 di 6 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 774 del 15/10/2024 

 
 
Proposta Nr. 957  
 
Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE 

ORDINARIA, PRONTO INTERVENTO E QUALIFICAZIONE TERZO 
RESPONSABILE DPR 412/1993 IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI E 
UNITÃ� TRATTAMENTO ARIA, SPLIT E TERMOCONVETTORI DAL 
01.10.2024 AL 30.09.2025.CIG B33ED719EE 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE 
- in considerazione dell’imminente cessazione, per decorso del termine, del contratto in corso con 
l’attuale società affidataria,  e considerata l’impossibilità, per la scrivente Amministrazione, di 
eseguire direttamente gli interventi per mancanza di mezzi e di personale adeguato, si rende 
necessario provvedere ad affidare ad un diverso Operatore Economico il servizio di conduzione, 
manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione di terzo responsabile ex art. 11 d.p.r. 
412/1993 degli impianti termici degli immobili comunali e delle unità di trattamento aria, degli split e 
termoconvettori; 
- il servizio dovrà comprendere le seguenti attività e prestazioni: 
° lo svolgimento di tutte le funzioni di “TERZO RESPONSABILE”, come individuato dall’art.1, 
comma1, del D.P.R. 26/081993, n. 412, ivi comprese le responsabilità connesse alla conduzione di 
fatto delle centrali termiche; 
° la conduzione e manutenzione scambiatori di calore e boiler; 
° la conduzione e manutenzione impianti di condizionamento e di produzione combinata 
(riscaldamento e condizionamento). 
° il controllo del calore effettivamente restituito all’interno degli stabili in funzione del funzionamento 
delle centrali termiche; 
° le prestazioni di pronto intervento in centrale termica; 
° il servizio di pronta reperibilità operativa a chiamata; 
° il Servizio di call center H24 7/7 per la gestione delle chiamate;  
° il Servizio di centrale operativa per la gestione degli orari di accensione e degli allarmi da remoto; 
° i controlli di efficienza e prove fumi;  
° Compilazione dei libretti di centrale e/o impianto; 
Oltre all’assunzione del ruolo e dei compiti inerenti la figura di terzo responsabile, come definiti 
dall’art. 1, comma 1, lett. o) del d.P.R. 26/08/1993, n. 412, ss.mm.ii., l’appalto contempla anche: 
° la Manutenzione semestrale presidi antincendio (Porte REI, Estintori, Idranti interni ed esterni, 
naspi e vie d’esodo) e tenuta degli appositi registri; 
-  al termine di ogni operazione, il tecnico incaricato ha l'obbligo di redigere e sottoscrivere un 
rapporto di controllo tecnico conformemente ai modelli previsti dalle norme del D.lgs. 192/2005 e 
dalle norme di attuazione, in relazione alle tipologie e potenzialità dell'impianto;  



 

Pagina 2 di 6 

- le attività del suddetto servizio dovranno riguardare gli impianti termici e le unità di trattamento 
aria, split e termoconvettori degli immobili del patrimonio comunale come da elenco agli atti;  
- la durata del servizio è stabilita in mesi 12, sino al giorno 30.09.2025 compreso; 
- il costo stimato dall’Ufficio Manutenzioni, come risultante dal Capitolato Tecnico, ammonta ad 
Euro 138.000,00, compresi oneri della sicurezza, oltre IVA come per legge;  
 
RITENUTO opportuno affidare l’intervento di cui trattasi mediante affidamento diretto in quanto 
metodo più coerente con l’entità e l’urgenza dell’intervento e dato che l’importo della prestazione 
rientra nei limiti stabiliti dall’art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs. n. 36/2023; 
 
CONSIDERATO CHE 
- l’art. 50 comma 1 lettere a) e b) del D. Lgs. 36/2023 consente l’affidamento diretto per lavori di 
importo inferiore ad Euro 150.000,00 e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad Euro 140.000,00; 
- ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023, la stazione appaltante può adottare la 
decisione di contrarre e procedere ad affidamento diretto tramite un apposito atto che individui 
l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere 
generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;  
- in base all’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, come da ultimo modificato dall’art1, comma 
130, della Legge 30.12.2018 n. 145 (legge di Bilancio 2019), per gli acquisti ed affidamenti di 
valore superiore ad Euro 5.000,00 sussiste l’obbligo di ricorso al MePA o ad altri mercati 
elettronici; 
-nel caso di specie non sussiste un interesse transfrontaliero di cui all’art. 48 co. 2 D.Lgs. 36/2023; 
 
  RITENUTO CHE ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 

D. Lgs. 267/2000: 
- l’oggetto ed il fine del contratto consistono nell’affidamento del servizio di conduzione, 

manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione terzo responsabile d.p.r. 412/1993 
degli impianti termici degli immobili comunali e delle unità di trattamento aria, split e 
termoconvettori dal 01.10.2024 al 30.09.2025; 

- il contratto sarà concluso con la forma scritta mediante documento di stipula nel portale del 
MePA; 

- le clausole essenziali sono quelle definite nella documentazione tra l’Ente e l’Operatore 
Economico e per quanto non espressamente disciplinato si deve fare riferimento alle previsioni 
normative di cui al D.Lgs n. 36/2023 e relativi allegati e alle norme del Codice Civile; 

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto ex art. 50 
comma 1 lettera a) D. Lgs. 36/2023;  

- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto; 
 
CONSIDERATO CHE: 
- tra gli Operatori Economici iscritti ed abilitati nel MePA con comprovata pregressa esperienza nel 
settore è stata individuata COOPSERVICE S.COOP. P.A., C.F./P.IVA 00310180351, con sede 
legale in Via Rochdale n. 5 in 42122 Reggio Emilia (RE), che può garantire qualità, accuratezza e 
tempestività nello svolgimento del servizio ed a cui è stata inoltrata un richiesta di offerta 
nell’ambito della Trattativa Diretta n. 4668675 nel portale del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione;   
- COOPSERVICE S.COOP. P.A ha quindi presentato un’offerta di Euro 137.864,40, compresi oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso, che risulta valida e rispondente alle esigenze della stazione 
appaltante, complessivamente per Euro 168.194,57 conteggiando l’iva di legge al 22%; 
- dal suddetto importo, come da accordi diretti con l’operatore economico suddetto, si esclude per 
numero 3 (tre) mesi la parte di telecontrollo degli impianti in modo da permettere il passaggio di 
consegne con la precedente ditta gestore e avere garanzia di continuità dello stesso nel momento 
transitorio e, pertanto, l’offerta risulta così ridotta di Euro 1.500 x 3= 4.500 per l’importo 
complessivo di Euro 5.490,00 considerando l’iva al 22%; 
- sulla base di quanto appena detto l’importo dell’offerta risulta rimodulato e corrispondente ad 
Euro 137.864,40-4.500,00=133.364,40 e di Euro 162.704,57 al lordo dell’iva del 22%; 
- il citato importo di spesa trova copertura finanziaria nei capitoli di spesa del bilancio 2024-2026; 
 



 

Pagina 3 di 6 

DATO ATTO CHE 
-  COOPSERVICE S.COOP. P.A, ha attestato il possesso dei requisiti richiesti ai fini del 

conferimento del presente affidamento e l’assenza di cause di esclusione di cui agli art. 94 e 95 e 
di illecito professionale di cui all’art. 98 D.Lgs. 36/2023; 

- è stata acquisita agli atti la dichiarazione con cui COOPSERVICE S.COOP. P.A si assume gli 
obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato e che le citate 
disposizioni prescrivono che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di 
diritto del contratto”;  

 
DATO ATTO CHE, relativamente a COOPSERVICE S.COOP. P.A è stata acquisita la seguente 

documentazione relativa al possesso dei requisiti per l’affidamento dell’appalto: 
- DURC attestante la regolarità contributiva numero protocollo INAIL_45481511 Data richiesta 

24/09/2024 Scadenza validità 22/01/2025; 
- visura C.C.I.A.A. dell’Emilia; 
- certificato Casellario delle Annotazioni Anac; 
- iscrizione nella White List;  
- certificati del Casellario Giudiziale; 
- regolarità fiscale richiesta alla competente Agenzia Entrate del territorio con Pec prot n. 42219 

del 24.09.2024; 
 
RITENUTO CHE 
- al presente affidamento è stato assegnato il CIG n. B33ED719EE; 
- i lavori vengono affidati nel rispetto dei principi generali in materia di contratti pubblici previsti nel 

Libro I del D. Lgs. 36/2023; 
- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del D.P.R. 62/2013, 

relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente e/o potenziale 
e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in capo ai 
soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al 
procedimento;  

- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente 
regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento 
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

 
RICHIAMATI: 
- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo 
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità 
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e, in particolare, il 
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1; 
- il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data 
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 
09.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il P.I.A.O. 2024-2026, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 30.01.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
 
VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 60127 del 29.12.2023 di proroga all’Arch. Luca Pozzobon 
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot. n. 
62091 del 31.12.2021 prorogato con Decreti Sindacali Prot. n.  35058 del 20.07.2023 e n. 45534 
del 29.09.2023;  
 
CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, 
individua se stesso quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 D.Lgs. 36/2023; 



 

Pagina 4 di 6 

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, 
 
VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, approvato con deliberazione 
Consiliare n. 123 del 21.12.2016; 
Visto il D. Lgs. N. 36 / 2023 con i relativi allegati e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in 
particolare: 
- L’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 

l’assunzione degli impegni di spesa 
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale. 
Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 
1) di affidare, per le motivazioni esposte in narrativa che si richiamano integralmente, visto l’esito 

della Trattativa Mepa n. 4668675 che si approva ed alla luce delle verifiche amministrative 
eseguite, il servizio di conduzione (compreso il telecontrollo), manutenzione ordinaria, pronto 
intervento e qualificazione terzo responsabile d.p.r. 412/1993 degli impianti termici degli 
immobili comunali e delle unità di trattamento aria, split e termoconvettori, dal 1° ottobre 2024 al 
30.09.2025, compresi, a COOPSERVICE S.COOP. P.A., C.F./P.IVA 00310180351, con sede 
legale in Via Rochdale n. 5 in 42122 Reggio Emilia (RE), per un importo di Euro 133.364,40, 
compresi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge, per un importo 
complessivo di Euro 162.704,57 al lordo dell’iva del 22%; 

2) di dare atto che nei primi tre mesi del servizio in oggetto, dal 1°ottobre 2024 al 31 dicembre 
2024, la parte del servizio di conduzione riferita al telecontrollo degli impianti viene gestita dalla 
precedente ditta gestore per necessità operative di migrazione del servizio, e si è tenuto in 
debito conto nell’offerta rimodulata di COOPSERVICE S.COOP. P.A., come detto in premesse; 

3) di dare atto che la presente determinazione assume anche valore di decisione a contrarre 
secondo quanto stabilito dall’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023;  

4) di stabilire che a pena di nullità del contratto l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1, 2 e 8 
della legge 13.08.2010 n. 136 per il presente appalto, si assume l’obbligo di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla predetta legge; 

5) di dare atto che come previsto dall'art.52 delle Regole del Sistema di EProcurement che 
disciplinano il Mercato Elettronico della P.A., il contratto si intenderà validamente perfezionato al 
momento in cui il “documento di accettazione”, ovvero il documento di stipula della trattativa 
mePA, firmato digitalmente, verrà caricato a sistema; 

6) di impegnare, ai fini dell’affidamento del servizio in oggetto nei mesi di ottobre, novembre e 
dicembre 2024, l’importo di Euro 36.558,65 nel Bilancio 2024-2026 (P.C.F.1.03.02.09.004) con 
imputazione ed esigibilità nell’esercizio finanziario 2024 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 
12255 1.11.1.0103 Municipio 2.207,22 
53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 55,18 
62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 1.103,61 
62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 110,36 
92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 551,81 



 

Pagina 5 di 6 

102755 4.01.1.0103 Materne 2.207,22 
111755 4.02.1.0103 Elementari 13.658,70 
121755 4.02.1.0103 Medie 6.621,67 
149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 2.759,03 
149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo 551,81 
161255 5.02.1.0103 Teatro 1.655,42 
161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 551,81 
192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 3.862,64 
203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 110,36 
293055 12.01.1.0103 Asilo nido 551,81 

TOTALE € 36.558,65 
 
7) di impegnare altresì, ai fini dell’affidamento del servizio nel periodo gennaio – settembre 2025 

l’importo di Euro 126.145,92 nel Bilancio 2024-2026 (P.C.F.1.03.02.09.004) con imputazione ed 
esigibilità nell’esercizio finanziario 2025 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 
12255 1.11.1.0103 Municipio 7.616,04 
53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 190,40 
62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 3.808,02 
62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 380,80 
92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 1.904,01 
102755 4.01.1.0103 Materne 7.616,04 
111755 4.02.1.0103 Elementari 47.129,47 
121755 4.02.1.0103 Medie 22.848,13 
149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 9.520,05 
149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo 1.904,01 
161255 5.02.1.0103 Teatro 5.712,03 
161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 1.904,01 
192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 13.328,08 
203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 380,80 
293055 12.01.1.0103 Asilo nido 1.904,01 

TOTALE € 126.145,92 
 
8) di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del 

D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione 
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, 
anche indiretti, in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che 
partecipano, a qualsiasi titolo, al procedimento; 

9) di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura 
elettronica, debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale, 
sostanziale e fiscale; 

10) di provvedere tempestivamente agli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza 
previsti dal D.Lgs. n. 36/2023. 

 
 
Data della proposta:  03/10/2024 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Francesco Bellato  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 



 

Pagina 6 di 6 

         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, richiamata la determinazione dirigenziale n. 
773 del 15.10.2024, di approvazione delle variazioni compensative al p.e.g. 2024-2026.  
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 15/10/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 2.207,22

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 201.605,44
165.190,42

2.207,22
167.397,64

34.207,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.501,85

0,00

2.207,22

2.207,22

Disponibilità residua: 294,63

Capitolo: 12255

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1904/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1904/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1904/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 7.616,04

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 145.833,08
39.302,62

7.616,04
46.918,66
98.914,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.100,00

0,00

7.616,04

7.616,04

Disponibilità residua: 2.483,96

Capitolo: 12255

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 274/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 274/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 274/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 55,18

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- conduzione,
man. ord., pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG
B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 161.525,52
103.239,64

55,18
103.294,82

58.230,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 62,55

0,00

55,18

55,18

Disponibilità residua: 7,37

Capitolo: 53255

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria
e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1905/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1905/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1905/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 190,40

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- conduzione,
man. ord., pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG
B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 120.925,52
18.504,26

190,40
18.694,66

102.230,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 300,00

0,00

190,40

190,40

Disponibilità residua: 109,60

Capitolo: 53255

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria
e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 275/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 275/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 275/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.103,61

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 162.070,47
98.716,26

1.103,61
99.819,87
62.250,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.250,92

0,00

1.103,61

1.103,61

Disponibilità residua: 147,31

Capitolo: 62355

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1906/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1906/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1906/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 3.808,02

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 135.664,97
11.150,24

3.808,02
14.958,26

120.706,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 5.100,00

0,00

3.808,02

3.808,02

Disponibilità residua: 1.291,98

Capitolo: 62355

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 276/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 276/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 276/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 110,36

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 162.070,47
99.819,87

110,36
99.930,23
62.140,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 125,09

0,00

110,36

110,36

Disponibilità residua: 14,73

Capitolo: 62357

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1907/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1907/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1907/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 380,80

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 135.664,97
14.958,26

380,80
15.339,06

120.325,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 500,00

0,00

380,80

380,80

Disponibilità residua: 119,20

Capitolo: 62357

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 277/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 277/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 277/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 551,81

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 350.880,14
288.812,64

551,81
289.364,45

61.515,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

0,00

551,81

551,81

Disponibilità residua: 73,66

Capitolo: 92055

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1908/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1908/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1908/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.904,01

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 321.478,75
112.901,84

1.904,01
114.805,85
206.672,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.500,00

0,00

1.904,01

1.904,01

Disponibilità residua: 595,99

Capitolo: 92055

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 278/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 278/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 278/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 2.207,22

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 107.783,40
94.637,00

2.207,22
96.844,22
10.939,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.501,85

0,00

2.207,22

2.207,22

Disponibilità residua: 294,63

Capitolo: 102755

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1909/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1909/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1909/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 7.616,04

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 100.800,00
17.737,00

7.616,04
25.353,04
75.446,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.100,00

0,00

7.616,04

7.616,04

Disponibilità residua: 2.483,96

Capitolo: 102755

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 279/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 279/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 279/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 13.658,70

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 840.695,53
693.852,40

13.658,70
707.511,10
133.184,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 15.481,92

0,00

13.658,70

13.658,70

Disponibilità residua: 1.823,22

Capitolo: 111755

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1910/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1910/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1910/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 47.129,49

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 775.422,80
47.074,00
47.129,49
94.203,49

681.219,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 62.600,00

0,00

47.129,49

47.129,49

Disponibilità residua: 15.470,51

Capitolo: 111755

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 280/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 280/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 280/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 6.621,67

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man.
ord., pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG
B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 840.695,53
707.511,10

6.621,67
714.132,77
126.562,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 7.505,56

0,00

6.621,67

6.621,67

Disponibilità residua: 883,89

Capitolo: 121755

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1911/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1911/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1911/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 22.848,13

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man.
ord., pronto intervento, terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG
B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 775.422,80
94.203,49
22.848,13

117.051,62
658.371,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 30.400,00

0,00

22.848,13

22.848,13

Disponibilità residua: 7.551,87

Capitolo: 121755

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 281/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 281/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 281/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 2.759,03

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
921.923,62

2.759,03
924.682,65

91.415,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.127,32

0,00

2.759,03

2.759,03

Disponibilità residua: 368,29

Capitolo: 149255

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1912/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1912/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1912/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 9.520,05

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE   - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 837.639,78
421.304,49

9.520,05
430.824,54
406.815,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 12.600,00

0,00

9.520,05

9.520,05

Disponibilità residua: 3.079,95

Capitolo: 149255

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 282/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 282/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 282/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 551,81

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
924.682,65

551,81
925.234,46

90.863,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

0,00

551,81

551,81

Disponibilità residua: 73,66

Capitolo: 149257

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1913/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1913/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1913/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.904,01

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 837.639,78
430.824,54

1.904,01
432.728,55
404.911,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.500,00

0,00

1.904,01

1.904,01

Disponibilità residua: 595,99

Capitolo: 149257

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 283/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 283/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 283/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.655,42

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
925.234,46

1.655,42
926.889,88

89.208,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.876,39

0,00

1.655,42

1.655,42

Disponibilità residua: 220,97

Capitolo: 161255

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE -
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1914/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1914/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1914/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 5.712,03

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 837.639,78
432.728,55

5.712,03
438.440,58
399.199,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 7.600,00

0,00

5.712,03

5.712,03

Disponibilità residua: 1.887,97

Capitolo: 161255

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE -
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 284/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 284/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 284/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 551,81

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
926.889,88

551,81
927.441,69

88.656,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

0,00

551,81

551,81

Disponibilità residua: 73,66

Capitolo: 161257

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1915/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1915/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1915/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.904,01

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 837.639,78
438.440,58

1.904,01
440.344,59
397.295,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.500,00

0,00

1.904,01

1.904,01

Disponibilità residua: 595,99

Capitolo: 161257

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 285/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 285/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 285/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 3.862,64

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 252.410,00
242.820,00

3.862,64
246.682,64

5.727,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.378,24

0,00

3.862,64

3.862,64

Disponibilità residua: 515,60

Capitolo: 192255

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1916/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1916/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1916/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 13.328,08

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 240.910,00
90.000,00
13.328,08

103.328,08
137.581,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 17.700,00

0,00

13.328,08

13.328,08

Disponibilità residua: 4.371,92

Capitolo: 192255

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 289/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 289/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 289/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 110,36

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 112.853,29
109.796,49

110,36
109.906,85

2.946,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 125,09

0,00

110,36

110,36

Disponibilità residua: 14,73

Capitolo: 203155

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1917/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1917/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1917/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 380,80

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.247,00
50.045,47

380,80
50.426,27
51.820,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 500,00

0,00

380,80

380,80

Disponibilità residua: 119,20

Capitolo: 203155

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 290/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 290/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 290/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 551,81

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 666.091,69
431.524,97

551,81
432.076,78
234.014,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

0,00

551,81

551,81

Disponibilità residua: 73,66

Capitolo: 293055

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE-
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1918/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1918/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1918/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.215 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.904,01

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
immobili e trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2024-set 2025 - CIG B33ED719EE

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 595.490,00
336.312,28

1.904,01
338.216,29
257.273,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.500,00

0,00

1.904,01

1.904,01

Disponibilità residua: 595,99

Capitolo: 293055

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE-
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 291/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 291/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 291/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B33ED719EEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 15/10/2024


